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计算机

制造商：联想 (北京)有限公司

获证规格型号：Lenovo YT-X703L: 12VDC 2A（电源供应器: SC-11，输出: 12VDC 2A）

证书编号：CQC16701152956

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：Lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Lenovo YB-Q501F 输入：12Vdc,2A （电源适配器：SC-11）
（产品类型：A，能效等级：1级）

证书编号：CQC16701152858

生效日期：2016-09-20

有效期至：2019-09-20

品牌：Lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.

获证规格型号：FA90PM130  输入：100-240VAC，50-60Hz，1.5A； 输出：19.5VDC，4.62A

证书编号：CQC16701152777

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：DA65NM170 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.7A 输出：20VDC/3.25A或15VDC/3A或9VDC/3A或5VDC/3A

证书编号：CQC16701152502

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-09-18

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：HSTNN-CA40 交流输入: 100-240VAC 50-60Hz 1.4A; 直流输出: 19.5VDC 2.31A

证书编号：CQC16701152699

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：TPC-CA58  输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.6A; 输出：19.5VDC, 3.33A

证书编号：CQC16701152642

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：W16-030N1D 
交流输入：100-240Vac, 50-60Hz, 1.0A; 
单路输出：15VDC,2A 或 9VDC,3A 或 5VDC,3A

证书编号：CQC16701152705

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：SAMSUNG

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：TPC-CA57  输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.4A; 输出：19.5VDC, 4.62A

证书编号：CQC16701152641

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：hp

打印机

制造商：上海开顿实业有限公司

获证规格型号：YPS-1022N : 220-240VAC, 50/60Hz, 3.0A （能效等级：2级）

证书编号：CQC16701152100

生效日期：2016-09-20

有效期至：2019-05-26

品牌：ICSP

打印机

制造商：佳能公司

获证规格型号：iX6580: 100-240VAC 50/60Hz 0.82A （能效等级：1级）

证书编号：CQC16701152692

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：Canon

打印机

制造商：厦门容大合众电子科技有限公司

获证规格型号：RP735C、RP730C、RP700C、RP736C、RP720C、RP750C：AC 220V 50Hz 0.6A
（能效等级：1级）

证书编号：CQC16701152640

生效日期：2016-09-20

有效期至：2019-09-20

品牌：RONGTA

打印机

制造商：厦门容大合众电子科技有限公司

获证规格型号：RP735、RP706、RP708、RP710、RP712、RP716、RP718、RP726、RP728、RP730、RP730K、RP732、RP735K、RP736、RP738、RP750、RP750K、RP756、RP758：AC 220V 50Hz 0.6A （能效等级：1级）

证书编号：CQC16701152639

生效日期：2016-09-20

有效期至：2019-09-20

品牌：RONGTA

数字式多功能办公设备

制造商：HP Inc.

获证规格型号：LaserJet Pro MFP M132a、LaserJet Ultra MFP M133a、LaserJet Ultra MFP M134a、LaserJet Pro MFP M132nw、LaserJet Pro MFP M132snw：220-240VAC 50/60Hz 2.8A （能效等级：1级）

证书编号：CQC16701152730

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：HP Inc.

获证规格型号：LaserJet Pro MFP M132fn、LaserJet Ultra MFP M133fn、LaserJet Ultra MFP M134fn、LaserJet Pro MFP M132fp、LaserJet Pro MFP M132fw：220-240VAC 50/60Hz 2.8A （能效等级：1级）

证书编号：CQC16701152727

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：HP Inc.

获证规格型号：LaserJet Pro MFP M227fdn、LaserJet Pro MFP M227fdw、LaserJet Ultra MFP M230fdw：220-240VAC 50/60Hz 3.3A （能效等级：2级）

证书编号：CQC16701152726

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：HP Inc.

获证规格型号：LaserJet Pro MFP M227d、LaserJet Pro MFP M227sdn、LaserJet Ultra MFP M230sdn：220-240VAC 50/60Hz 3.3A （能效等级：2级）

证书编号：CQC16701152729

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：上海开顿实业有限公司

获证规格型号：YPS-4022NH：220-240AC, 50/60Hz, 3.0A（能效等级：2级）

证书编号：CQC16701152323

生效日期：2016-09-20

有效期至：2019-05-03

品牌：ICSP

数字式多功能办公设备

制造商：上海开顿实业有限公司

获证规格型号：YPS-3022N，YPS-3122NA：220-240VAC, 50/60Hz, 3.0A（能效等级：2级）

证书编号：CQC16701152309

生效日期：2016-09-20

有效期至：2019-05-19

品牌：ICSP

数字式多功能办公设备

制造商：上海震旦办公自动化销售有限公司

获证规格型号：ADC 265, ADC 265s, ADC 225 ：220-240V～, 50-60Hz, 8A （能效等级: 1级）

证书编号：CQC16701153006

生效日期：2016-09-23

有效期至：2019-09-23

品牌：震旦

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：G4800: AC100-240V, 50/60Hz, 0.65A（能效等级：1级）

证书编号：CQC16701152551

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-09-18

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：G4800: AC100-240V, 50/60Hz, 0.65A（能效等级：1级）

证书编号：CQC16701152570

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-09-18

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageCLASS MF515dw: 220Vac, 50Hz, 4.0A（能效等级:1级）

证书编号：CQC16701152728

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：柯尼卡美能达株式会社

获证规格型号：bizhub C658: AC220-240V, 50-60Hz, 10A;
bizhub C558, bizhub C458: AC220-240V, 50-60Hz, 9A;
（能效等级：1级）

证书编号：CQC16701151698

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：KONICA MINOLTA

数字式多功能办公设备

制造商：柯尼卡美能达株式会社

获证规格型号：bizhub 7228: 220-240VAC, 50-60Hz, 6.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC16701152305

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-04-25

品牌：KONICA MINOLTA

数字式多功能办公设备

制造商：柯尼卡美能达株式会社

获证规格型号：bizhub C266, bizhub C7226, bizhub C256, bizhub C226, bizhub C7222 ：220-240V～, 50-60Hz, 8A （能效等级: 1级）

证书编号：CQC16701153007

生效日期：2016-09-23

有效期至：2019-09-23

品牌：柯尼卡美能达

显示器

制造商：北京博睿维讯科技有限公司

获证规格型号：BR-SLCD46, BR-SLCD55, BR-SLCD60: 220VAC 50Hz 5A
（所有型号尺寸均为46吋，能效等级：1级）

证书编号：CQC14701113787

生效日期：2016-09-22

有效期至：2017-07-24

品牌：BR

显示器

制造商：北京神州视翰科技股份有限公司

获证规格型号：见附件 （所有型号尺寸均为55吋，能效等级：1级）

证书编号：CQC16701152555

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：神州视翰

显示器

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：VS247NR：100-240VAC，50/60Hz，1.5A （该型号尺寸为23.6吋，能效等级：1级）

证书编号：CQC16701152924

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：ASUS

显示器

制造商：山东瑞华电子科技有限公司

获证规格型号：见附件，（所有型号尺寸为70 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC16701152550

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：RUIHUA

显示器

制造商：山东瑞华电子科技有限公司

获证规格型号：RH-70O5HW，RH-70O5HWT，RH-70O5TV，RH-70O6HW，RH-70O6HWT，RH-70O6TV，RH-70O7HW，RH-70O7HWT，RH-70O7TV，RH-70O8HW，RH-70O8HWT，RH-70O8TV：110-240V～ 50-60Hz 1.05-2.3A 250W（所有型号尺寸为74.5 英寸，能效等级: 1级）

证书编号：CQC16701152549

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：RUIHUA

显示器

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：SE2416HM: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
（该型号尺寸为24吋，能效等级：1级）

证书编号：CQC16701151696

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-07-07

品牌：DELL

显示器

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：GW2270-T: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.60A
（该型号尺寸为21.5吋，能效等级：2级）

证书编号：CQC16701152816

生效日期：2016-09-20

有效期至：2019-09-20

品牌：BenQ

显示器

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：GW2870-T: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.60A
（该型号尺寸为28吋，能效等级：2级）

证书编号：CQC16701152909

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：BenQ

显示器

制造商：深圳市创维群欣安防科技股份有限公司

获证规格型号：SKY55SJSD-L   ~100-240V 50/60Hz ≤2A；（型号尺寸为55 英寸，能效等级:1 级）

证书编号：CQC15701120989

生效日期：2016-09-19

有效期至：2018-01-20

品牌：Skyworth

显示器

制造商：烟台富华达精密电子有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC16701152572

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-09-13

品牌：InFocus

显示器

制造商：烟台富华达精密电子有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC16701152520

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-09-18

品牌：InFocus

显示器

制造商：烟台富华达精密电子有限公司

获证规格型号：型号见附件，（所有型号尺寸均为80英寸，能效等级:1级），规格：显示器部分：100V-240VAC,50-60Hz,4.5A；PC模块部分（可选）：19VDC，4.74A（PC模块配套电源适配器，ADP-90MD H，输出：19VDC, 4.74A; AI130-DX，输出：19VDC, 6.8A）

证书编号：CQC16701152578

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-09-13

品牌：SIO

显示器

制造商：福建捷联电子有限公司

获证规格型号：236LM00027 输入：19VDC,1.8A 或 12VDC,2.5A （电源适配器：SOY-1900200 输出：19VDC,2A； SUN-1200250 输出：12VDC,2.5A）
（该型号尺寸为23.6吋，能效等级：1级）

证书编号：CQC14701119268

生效日期：2016-09-19

有效期至：2017-11-28

品牌：AOC

显示器

制造商：福建捷联电子有限公司

获证规格型号：270LM00017: 19VDC 1.8A（电源适配器：SOY-1900200 输出：19VDC 2A）
（该型号尺寸为27吋，能效等级：1级）

证书编号：CQC15701123737

生效日期：2016-09-19

有效期至：2018-04-24

品牌：AOC

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：T2364pA、 T2364tA、T23i-10、P23i-10：100-240VAC, 50/60Hz, 0.75-0.3A
（所有型号尺寸均为23吋，能效等级：1级）

证书编号：CQC16701152814

生效日期：2016-09-20

有效期至：2019-09-20

品牌：Lenovo

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：E2054A, LI2054A: 100-240VAC, 50/60Hz, 0.75-0.3A
（所有型号尺寸均为19.5吋，能效等级：2级）

证书编号：CQC16701152903

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：Lenovo

显示器

制造商：飞生（上海）电子贸易有限公司

获证规格型号：49BDL4050D 输入：100-240VAC 50-60Hz 2.5A（该型号尺寸为49吋，能效等级：1级）

证书编号：CQC16701152857

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：PHILIPS

扫描仪

制造商：松下系统网络科技株式会社

获证规格型号：KV-S8150, KV-S8130, KV-S8120：100-240VAC, 50/60Hz, 2.7-1.5A

证书编号：CQC16701152926

生效日期：2016-09-23

有效期至：2019-09-23

品牌：Panasonic

服务器

制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司

获证规格型号：见附件（服务器路数：=1）

证书编号：CQC16701152918

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：海康威视

服务器

制造商：江苏中协智能科技有限公司

获证规格型号：PT-3200B, PT-3200C, PT-3200D, PT-3200, C-3200B, C-3200C, C-3200D, C-3200, C-120B, C-120C, C-120D, C-120, C-1200B, C-1200C, C-1200D, C-1200, PT-3240C, PT-3240B, PT-3240D, C-3240, C-3240B, C-3240D, C-1240, C-124B, C-124C, C-124D: 220VAC 50Hz 6.3A （服务器路数：=1）

证书编号：CQC16701152571

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：戴阳

服务器

制造商：福建大娱号信息科技股份有限公司

获证规格型号：真三维虚拟演播室系统服务器：DYH VR MAGIC；情景互动教学系统服务器：DYH VR；电源输入：220VAC 50Hz 3A；（服务器路数=1）

证书编号：CQC15701129700

生效日期：2016-09-20

有效期至：2018-08-10

品牌：大娱号

以太网交换机

制造商：杭州华三通信技术有限公司

获证规格型号：H3C S5130-28TP-PWR-EI、BJNGA-AD0035：100-240VAC，50/60Hz，8A or -54 - -57VDC，19A；
H3C S5130-28TP-EI、BJNGA-AD0033：100-240VAC，50/60Hz，0.8A

证书编号：CQC16701152859

生效日期：2016-09-20

有效期至：2019-09-20

品牌：H3C

硬盘录像机

制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司

获证规格型号：DS-8104LHFH-E2; DS-8604LN-E2; DS-8104LHFH-E2/DX; DS-8604LN-E2/DX; 
DS-8104LHFH-E2/YD; DS-8604LN-E2/YD; DS-8104LHFH-E2/RTA; DS-8604LN-E2/RTA; DS-8104LHFH-E2/RTJ; DS-8104LHFH-F2; DS-8604LN-F2; DS-8104LHFH-F2/RTJ; DS-8104LHFH-F2/RTS; DS-8104LHFH-F2/RTA：12VDC，最大40W (电源适配器: KPL-060F-VI，输出：12VDC，5A)

证书编号：CQC16701152451

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-09-18

品牌：HIKVISION

电缆桥架

制造商：江苏浩翔电气制造有限公司

获证规格型号：HQQJ 200×100、200×150、300×100、300×150、300×200、400×100、400×150、400×200、500×100、500×150、600×100、600×150、600×200；钢质；无孔托盘式；板材厚度：底板δ=0.8mm，邦板δ=0.8mm，盖板δ=0.4mm.

证书编号：CQC16701152299

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：浩翔HAOXIANG

电缆桥架

制造商：江苏浩翔电气制造有限公司

获证规格型号：HQQJ 400×200、500×100、500×150、500×200、600×100、600×150、600×200、700×100、700×150、700×200、800×100、800×150、800×200、1000×100、1000×150、1000×200；钢质；无孔托盘式；板材厚度：底板δ=0.6mm，邦板δ=1.3mm，盖板δ=0.5mm.

证书编号：CQC16701152300

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：浩翔HAOXIANG

不间断电源

制造商：易事特集团股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC16701152731

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：EAST

不间断电源

制造商：易事特集团股份有限公司

获证规格型号：1）EA903PS, 直流输入：72VDC/96VDC，交流输入：208/220/230/240Vac, 1Φ+N+PE,50/60Hz, 20A，交流输出：208/220/230/240Vac, 1Φ+N+PE, 50/60Hz, 14A，额定功率: 3kVA/2.7kW; 2）EA903PH, 直流输入：96VDC，交流输入：208/220/230/240Vac, 1Φ+N+PE,50/60Hz, 20A，交流输出：208/220/230/240Vac, 1Φ+N+PE, 50/60Hz, 14A，额定功率: 3kVA/2.7kW

证书编号：CQC16701152734

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：EAST

不间断电源

制造商：易事特集团股份有限公司

获证规格型号：1）EA902PS，直流输入：48VDC/72VDC，交流输入：208/220/230/240Vac, 1Φ+N+PE,50/60Hz, 15A，交流输出：208/220/230/240Vac, 1Φ+N+PE, 50/60Hz, 9A，额定功率: 2kVA/1.8kW；2）EA902PH，直流输入：72VDC，交流输入：208/220/230/240Vac, 1Φ+N+PE,50/60Hz, 15A，交流输出：208/220/230/240Vac, 1Φ+N+PE, 50/60Hz, 9A，额定功率: 2kVA/1.8kW

证书编号：CQC16701152732

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：EAST

不间断电源

制造商：易事特集团股份有限公司

获证规格型号：1）EA901PS, 直流输入：24VDC/36VDC，交流输入：208/220/230/240Vac, 1Φ+N+PE, 50/60Hz, 8A，交流输出：208/220/230/240Vac, 1Φ+N+PE, 50/60Hz, 5A，额定功率: 1kVA/900W；2）EA901PH, 直流输入：36VDC，交流输入：208/220/230/240Vac, 1Φ+N+PE,50/60Hz, 8A，交流输出：208/220/230/240Vac, 1Φ+N+PE, 50/60Hz, 5A，额定功率: 1kVA/900W

证书编号：CQC16701152733

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：EAST

中小型三相异步电动机

制造商：卧龙电气南阳防爆集团股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC16701152872

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：CNE

清水离心泵

制造商：上海上源泵业制造有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC16701152951

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：上源

清水离心泵

制造商：荏原机械（中国）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC16701152751

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-08-14

品牌：EBARA

三相配电变压器

制造商：河南金正电气有限公司

获证规格型号：SBH-M-160/10-NX2、SBH-M-200/10-NX2、SBH-M-250/10-NX2、SBH-M-315/10-NX2、SBH-M-400/10-NX2、SBH-M-500/10-NX2

证书编号：CQC16701152297

生效日期：2016-09-20

有效期至：2019-09-20

品牌：豐舟

三相配电变压器

制造商：河南金正电气有限公司

获证规格型号：SBH-M-630/10-NX2、SBH-M-800/10-NX2

证书编号：CQC16701152298

生效日期：2016-09-20

有效期至：2019-09-20

品牌：豐舟

三相配电变压器

制造商：波瑞电气有限公司

获证规格型号：S-M-30/10-NX1,S-M-50/10-NX1,S-M-63/10-NX1,S-M-80/10-NX1,S-M-100/10-NX1,S-M-125/10-NX1

证书编号：CQC16701152898

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：SALABL赛勒宝

三相配电变压器

制造商：波瑞电气有限公司

获证规格型号：S-M-630/10-NX1,S-M-800/10-NX1,S-M-1000/10-NX1

证书编号：CQC16701152900

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：SALABL赛勒宝

三相配电变压器

制造商：波瑞电气有限公司

获证规格型号：S-M-1250/10-NX1,S-M-1600/10-NX1

证书编号：CQC16701152901

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：SALABL赛勒宝

三相配电变压器

制造商：波瑞电气有限公司

获证规格型号：S-M-160/10-NX1,S-M-200/10-NX1,S-M-250/10-NX1,S-M-315/10-NX1,S-M-400/10-NX1,S-M-500/10-NX1

证书编号：CQC16701152899

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：SALABL赛勒宝

密集绝缘母线槽

制造商：江苏浩翔电气制造有限公司

获证规格型号：LCMC系列，ρV20=0.0173Ωmm2/m，3.1A/mm2≤J<3.2A/mm2，Ue=1000V，IP66。具体额定电流等级见附表。

证书编号：CQC16701152897

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：浩翔HAOXIANG

密集绝缘母线槽

制造商：江苏浩翔电气制造有限公司

获证规格型号：LCMC系列，ρV20=0.0173Ωmm2/m，3.3A/mm2≤J<3.4A/mm2，Ue=1000V，IP66。具体额定电流等级见附表。

证书编号：CQC16701152896

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：浩翔HAOXIANG

二次供水设备

制造商：合肥上为供水设备科技有限公司

获证规格型号：SW/GDY系列，2台泵，一用一备，流量≤15m3/h，型号规格见附表。

证书编号：CQC15701131608

生效日期：2016-09-22

有效期至：2018-09-21

品牌：皖水

二次供水设备

制造商：合肥上为供水设备科技有限公司

获证规格型号：SW/GDY系列，3台泵，二用一备，流量≤50m3/h，型号规格见附表。

证书编号：CQC15701131609

生效日期：2016-09-22

有效期至：2018-09-21

品牌：皖水

二次供水设备

制造商：合肥上为供水设备科技有限公司

获证规格型号：SW/GDY系列，3台泵，二用一备，流量＞50m3/h，型号规格见附表。

证书编号：CQC15701131162

生效日期：2016-09-22

有效期至：2018-09-08

品牌：皖水

二次供水设备

制造商：合肥上为供水设备科技有限公司

获证规格型号：SW/GDY系列，4台泵，三用一备，流量＞80m3/h，型号规格见附表。

证书编号：CQC15701131161

生效日期：2016-09-22

有效期至：2018-09-08

品牌：皖水

二次供水设备

制造商：合肥上为供水设备科技有限公司

获证规格型号：SW/GDY系列，4台泵，三用一备，45m3/h<流量≤80m3/h，型号规格见附表。

证书编号：CQC15701131160

生效日期：2016-09-22

有效期至：2018-09-08

品牌：皖水

二次供水设备

制造商：合肥上为供水设备科技有限公司

获证规格型号：SW/GDY系列，2台泵，一用一备，流量＞15m3/h，型号规格见附表。

证书编号：CQC15701131158

生效日期：2016-09-22

有效期至：2018-09-08

品牌：皖水

单元式空气调节机

制造商：约克(中国)商贸有限公司

获证规格型号：整机：YIFH-260BIII/2CB（室内机：YIFH-260BIII/2CB（N）, 室外机：YIFH-260BIII/2CB（W））;
整机：YIFC-260BIII/2CB（室内机：YIFC-260BIII/2CB（N）, 室外机：YIFC-260BIII/2CB（W））

证书编号：CQC16701152864

生效日期：2016-09-22

有效期至：2018-07-23

品牌：约克

单元式空气调节机

制造商：约克（中国）商贸有限公司

获证规格型号：整机：YIFH-260BII/2CB（室内机：YIFH-260BII/2CB（N）, 室外机：YIFH-260BII/2CB（W））;
整机：YIFC-260BII/2CB（室内机：YIFC-260BII/2CB（N）, 室外机：YIFC-260BII/2CB（W））

证书编号：CQC16701152577

生效日期：2016-09-20

有效期至：2019-04-20

品牌：约克

单元式空气调节机

制造商：约克（中国）商贸有限公司

获证规格型号：整机：YIFH-410BIII/2CB（室内机：YIFH-410BIII/2CB（N），室外机：YIFH-410BIII/2CB（W））;
整机：YIFC-410BIII/2CB（室内机：YIFC-410BIII/2CB（N），室外机：YIFC-410BIII/2CB（W））

证书编号：CQC16701152576

生效日期：2016-09-20

有效期至：2019-04-20

品牌：约克

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：30XW-V200

证书编号：CQC16701152700

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：开利

冷水机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备(上海)有限公司

获证规格型号：TECS-W5204L-E

证书编号：CQC16701143037

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-04-27

品牌：克莱门特

冷水机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备(上海)有限公司

获证规格型号：FOCSWATER3002

证书编号：CQC16701142966

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-04-27

品牌：克莱门特

冷水机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备(上海)有限公司

获证规格型号：CCS 0600

证书编号：CQC16701143544

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-05-03

品牌：克莱门特

冷水机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备(上海)有限公司

获证规格型号：TECS-W3903L-E

证书编号：CQC16701143036

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-04-27

品牌：克莱门特

冷水机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备(上海)有限公司

获证规格型号：ERACS2402C-B, ERACS2402C-D, ERACS2402C-FC, ERACS2402C-SL,
ERACS2402C-FCNG

证书编号：CQC16701143192

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-04-27

品牌：克莱门特

冷水机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备(上海)有限公司

获证规格型号：AQS130M-N-E, AQS130S-N-E, AQS130M-E, AQS130S-E, AQS130M-N-E-LT

证书编号：CQC16701144048

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-05-09

品牌：克莱门特

冷水机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备(上海)有限公司

获证规格型号：ERACS2102C-B, ERACS2102C-D, ERACS2102C-FC, ERACS2102C-SL,
ERACS2102C-FCNG

证书编号：CQC16701140840

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-05-03

品牌：克莱门特

冷水机组

制造商：广东欧科空调制冷有限公司

获证规格型号：EKAS125AR,EKAS125A

证书编号：CQC16701152964

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：EK

冷水机组

制造商：广东欧科空调制冷有限公司

获证规格型号：EKAS225AR,EKAS225A

证书编号：CQC16701152962

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：EK

冷水机组

制造商：广东芬尼克兹节能设备有限公司

获证规格型号：K15A 220V~ 50Hz R410A

证书编号：CQC15701137239

生效日期：2016-09-18

有效期至：2018-09-01

品牌：芬尼克兹

冷水机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：ACDXHP350R，ACDX350R

证书编号：CQC16701152315

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：DUNHAM-BUSH

冷水机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：WCFX20SRS，WCFX20SRH

证书编号：CQC16701152645

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：DUNHAM-BUSH

冷水机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：ACXHP200HR，ACX200HR

证书编号：CQC16701152773

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：DUNHAM-BUSH

冷水机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：WCFX57TRS，WCFX57TRH

证书编号：CQC16701152314

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：DUNHAM-BUSH

冷水机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：WCFX50TRS，WCFX50TRH

证书编号：CQC16701152316

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：DUNHAM-BUSH

冷水机组

制造商：特灵空调系统（中国）有限公司

获证规格型号：RTHDE3F2F3V, RTHDE3G2G1V

证书编号：CQC16701152738

生效日期：2016-09-20

有效期至：2019-09-20

品牌：TRANE

冷水机组

制造商：特灵空调系统（中国）有限公司

获证规格型号：RTHDD1D1E1,
RTHDD1F1F2,
RTHDD1G1G1

证书编号：CQC16701152737

生效日期：2016-09-20

有效期至：2019-09-20

品牌：TRANE

冷水机组

制造商：特灵空调系统（中国）有限公司

获证规格型号：CGHR09BNAR、CGHK09BNAR、 CGHR09BNAS、CGHK09BNAS、 CGHR09BNAN、CGHK09BNAN、 220V～ 50Hz R410A

证书编号：CQC16701152677

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：TRANE

冷水机组

制造商：特灵空调系统（中国）有限公司

获证规格型号：CGHR14BNAR、CGHK14BNAR、 CGHR14BNAS、CGHK14BNAS、 CGHR14BNAN、CGHK14BNAN、 220V～ 50Hz R410A

证书编号：CQC16701152675

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：TRANE

冷水机组

制造商：特灵空调系统（中国）有限公司

获证规格型号：CGHR16DNAR、CGHK16DNAR、 CGHR16DNAS、CGHK16DNAS、 CGHR16DNAN、CGHK16DNAN、 380V 3N～ 50Hz R410A

证书编号：CQC16701152676

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：TRANE

冷水机组

制造商：特灵空调系统（中国）有限公司

获证规格型号：CGHR16BNAR、CGHK16BNAR、 CGHR16BNAS、CGHK16BNAS、 CGHR16BNAN、CGHK16BNAN、 220V～ 50Hz R410A

证书编号：CQC16701152687

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：TRANE

冷水机组

制造商：特灵空调系统（中国）有限公司

获证规格型号：CGHR12BNAR、CGHK12BNAR、 CGHR12BNAS、CGHK12BNAS、 CGHR12BNAN、CGHK12BNAN、 220V～ 50Hz R410A

证书编号：CQC16701152683

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：TRANE

冷水机组

制造商：特灵空调系统（中国）有限公司

获证规格型号：RTWD160PE50

证书编号：CQC16701152740

生效日期：2016-09-20

有效期至：2019-09-20

品牌：TRANE

冷水机组

制造商：特灵空调系统（中国）有限公司

获证规格型号：RTHDB1B1B1,
RTHDB1C1D1

证书编号：CQC16701152739

生效日期：2016-09-20

有效期至：2019-09-20

品牌：TRANE

冷水机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YSPA0635HE

证书编号：CQC16701152591

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-09-18

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YSPA1310HE

证书编号：CQC16701152586

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-09-18

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YSP0930HE

证书编号：CQC16701152866

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YSP0405HE

证书编号：CQC16701152865

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YSPA0525HE

证书编号：CQC16701152593

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-09-18

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YSPA1060HE

证书编号：CQC16701152587

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-09-18

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YSPA1270HE

证书编号：CQC16701152589

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-09-18

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YSPA1160HE

证书编号：CQC16701152592

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-09-18

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YSPA1410HE

证书编号：CQC16701152588

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-09-18

品牌：约克

多联式空调（热泵）机组

制造商：乐金电子(天津)电器有限公司

获证规格型号：室外机: ARU0124WS
室内机:  
ARNBG0360NF，ARNL50360WF，ARNL50360NF，ARNL50320WF
ARNL50320NF，ARNL40280WF，ARNL40280NF，ARNL40250WF
ARNL40250NF，ARNL40220WF，ARNL40220NF，ARNL40180WF
ARNL40180NF

证书编号：CQC16701152826

生效日期：2016-09-20

有效期至：2019-09-20

品牌：LG

多联式空调（热泵）机组

制造商：乐金电子(天津)电器有限公司

获证规格型号：室外机: ARU0084WS
室内机:  
ARNBG0360NF，ARNL50360WF，ARNL50360NF，ARNL50320WF
ARNL50320NF，ARNL40280WF，ARNL40280NF，ARNL40250WF
ARNL40250NF，ARNL40220WF，ARNL40220NF，ARNL40180WF
ARNL40180NF

证书编号：CQC16701152825

生效日期：2016-09-20

有效期至：2019-09-20

品牌：LG

多联式空调（热泵）机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC16701152867

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：约克

水(地)源热泵机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备(上海)有限公司

获证规格型号：PSRHH2202C-Y

证书编号：CQC16701143157

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-04-27

品牌：克莱门特

水(地)源热泵机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备(上海)有限公司

获证规格型号：PSRHH2502C-Y

证书编号：CQC15701129088

生效日期：2016-09-18

有效期至：2018-07-21

品牌：克莱门特

水(地)源热泵机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备(上海)有限公司

获证规格型号：PSRHH1651C-Y

证书编号：CQC15701131594

生效日期：2016-09-18

有效期至：2018-09-21

品牌：克莱门特

水(地)源热泵机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备(上海)有限公司

获证规格型号：PSRHH4502C-Y

证书编号：CQC16701144047

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-05-09

品牌：克莱门特

水(地)源热泵机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备(上海)有限公司

获证规格型号：PSRHH1301C-Y

证书编号：CQC16701142259

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-04-27

品牌：克莱门特

水(地)源热泵机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备(上海)有限公司

获证规格型号：FOCSWATER4002C-HL

证书编号：CQC16701144046

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-05-09

品牌：克莱门特

水(地)源热泵机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备(上海)有限公司

获证规格型号：PSRHH1501C-Y

证书编号：CQC16701143057

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-04-27

品牌：克莱门特

水(地)源热泵机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备(上海)有限公司

获证规格型号：PSRHH4002C-Y

证书编号：CQC15701121341

生效日期：2016-09-18

有效期至：2018-01-27

品牌：克莱门特

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-36GW/DY-DA400(D2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC16701152580

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-26GW/Y-DA400(D2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC16701152579

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-50LW/10AH-2U1   (能源效率等级：1级)

证书编号：CQC16701152614

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-01

品牌：小超人

转速可控型房间空气调节器

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：KFR-25GW/BpAC(室内机:MSZ-YGJ09VA\室外机:MUZ-YGJ09VA);
KFR-25GW/BpAE(室内机:MSZ-SYGJ09VA\室外机:MUZ-YGJ09VA)
 （能效等级：2级）

证书编号：CQC16701151486

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：三菱电机

转速可控型房间空气调节器

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：室外机：MUZ-JL12VA 需与静冈制作所生产的室内机（MSZ-JL12VA MSZ-SJL12VA）匹配 50Hz 220V R410A（能效等级：1级）

证书编号：CQC16701152774

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：三菱电机

转速可控型房间空气调节器

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：KFR-25GW/BpR(室内机：MSZ-RFJ09VA 室外机：MUZ-RFJ09VA)（能效等级：2级）

证书编号：CQC16701152969

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：三菱电机

转速可控型房间空气调节器

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：室外机：MUZ-JL09VA（与日本三菱电机株式会社 静冈制作所生产的室内机MSZ-JL09VA,MSZ-SJL09VA 匹配） 220V～ 50Hz R410A （能效等级：1级）

证书编号：CQC16701152771

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：三菱电机

转速可控型房间空气调节器

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/BpG(室内机：MSZ-WGJ18VA室外机：MUZ-WGJ18VA)（能效等级：1级）

证书编号：CQC16701152973

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：三菱电机

转速可控型房间空气调节器

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/Bp(室内机：MSZ-WGJ25VA 室外机：MUZ-WGJ25VA)（能效等级：2级）

证书编号：CQC16701152972

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：三菱电机

转速可控型房间空气调节器

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BpB(室内机：MSZ-ZHJ09VA 室外机：MUZ-ZHJ09VA)
KFR-26GW/ BpC(室内机：MSZ-PZHJ09VA 室外机：MUZ-ZHJ09VA)
 (能源效率等级：1级）

证书编号：CQC16701152967

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：三菱电机

转速可控型房间空气调节器

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：KFR-36GW/BpK（室内机：MSZ-RFJ12VA 室外机：MUZ-RFJ12VA）  （能效等级：2级）

证书编号：CQC16701152966

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：三菱电机

转速可控型房间空气调节器

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：KFR-36GW/BpP (室内机：MSZ-ZHJ12VA 室外机：MUZ-ZHJ12VA)
KFR-36GW/BpQ (室内机：MSZ-PZHJ12VA 室外机：MUZ-ZHJ12VA)
（能效等级：1级）

证书编号：CQC16701152968

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：三菱电机

转速可控型房间空气调节器

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：KFR-60GW/Bp(室内机：MSZ-WGJ20VA 室外机：MUZ-WGJ20VA) （能效等级：1级）

证书编号：CQC16701152970

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：三菱电机

转速可控型房间空气调节器

制造商：海信(山东)空调有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/EF20A2(1P45), KFR-35GW/A8Q310N-A2(1P45)     220V～/50Hz R410A  （能效等级：2级）

证书编号：CQC16701152711

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-04-12

品牌：海信

转速可控型房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/A8X720Z-A1(2N24)    220V～/50Hz,R410A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC16701152479

生效日期：2016-09-18

有效期至：2018-09-23

品牌：海信

转速可控型房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/EF21A2(1P02) 220V～/50Hz  R410A （能效等级:2级）

证书编号：CQC16701152712

生效日期：2016-09-19

有效期至：2018-04-21

品牌：海信

转速可控型房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/EF21A2(1N02) 220V～/50Hz  R410A （能效等级:2级）

证书编号：CQC16701152717

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-05-26

品牌：海信

转速可控型房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/A8X720Z-A1(1P38)    220V～/50Hz,R410A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC16701152496

生效日期：2016-09-18

有效期至：2018-09-01

品牌：海信

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/A1YAAA21AU1, KFR-26GW/A1YCAA21AU1      (能源效率等级:1级)

证书编号：CQC16701152828

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/A1YAAA21AU1, KFR-35GW/A1YCAA21AU1      (能源效率等级:1级)

证书编号：CQC16701152829

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：海尔

热泵热水机(器)

制造商：东莞市正旭新能源设备科技有限公司

获证规格型号：ZX-DKFXRS-100Ⅱ

证书编号：CQC16701152537

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：ZHENGXU

热泵热水机(器)

制造商：东莞市正旭新能源设备科技有限公司

获证规格型号：ZX-DKFXRS-40Ⅱ

证书编号：CQC16701152534

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：ZHENGXU

热泵热水机(器)

制造商：东莞市正旭新能源设备科技有限公司

获证规格型号：ZX-DKFXRS-48Ⅱ

证书编号：CQC16701152535

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：ZHENGXU

热泵热水机(器)

制造商：东莞市正旭新能源设备科技有限公司

获证规格型号：ZX-DKFXRS-80Ⅱ

证书编号：CQC16701152536

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：ZHENGXU

热泵热水机(器)

制造商：佛山光腾新能源股份有限公司

获证规格型号：KFXRS-19II-15 380V 3N~ 50Hz

证书编号：CQC16701152365

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-09-18

品牌：

热泵热水机(器)

制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司

获证规格型号： KF70/150-HE  配用水箱KSXD-150(70)/WH  150L，KF70/200-HE  配用水箱KSXD-200(70)/WH   200L ， 220V～ 50Hz  R22

证书编号：CQC16701152616

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-09-18

品牌：海尔

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：伊顿电源(上海)有限公司

获证规格型号：室内机：MRA030
室外机：EKRV050B1-A

证书编号：CQC16701148308

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-02-26

品牌：EATON

平板电视

制造商：乐视致新电子科技（天津）有限公司

获证规格型号：L433AN，L433A0，L433A1，L433A2，L433BN，L433B0，L433B1，L433B2，
L433CN，L433C0，L433C1，L433C2，L433LN，L433L0，L433L1，L433L2，L433SN，
L433S0，L433S1，L433S2，L433L3，L433FCNN，L433FCN1（所有型号尺寸均为43吋，能效等级：1级）:220VAC,50Hz,73W

证书编号：CQC16701148759

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：Letv

平板电视

制造商：乐视致新电子科技（天津）有限公司

获证规格型号：Letv S40 Air、Letv S40 Air L、L403SN、L403S0、L403S1、L403AN、
L403A0、L403A1、L403IN、L403I0、L403I1、L403I3（所有型号尺寸均为 40 英寸，
能效等级：2 级）：220VAC，50Hz，73W

证书编号：CQC16701148760

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：Letv

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：40PFF5661/T3，40PFF5621/T3：220VAC 50Hz 74W
（所有型号尺寸均为40吋，能效等级：2级）

证书编号：CQC16701152521

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UA65KU6200JXXZ: AC220-240V 50/60Hz 260W（该型号尺寸为64.5英寸,能效等级: 2级）

证书编号：CQC16701152634

生效日期：2016-09-20

有效期至：2019-09-20

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED40E330C: 220V～, 50Hz, 70W
（该型号尺寸为40吋，能效等级：2级）

证书编号：CQC16701152691

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：康佳

平板电视

制造商：深圳市雅迅达液晶显示设备有限公司

获证规格型号：见附件 （所有型号尺寸均为55吋，能效等级：1级）

证书编号：CQC16701152688

生效日期：2016-09-22

有效期至：2018-06-29

品牌：APD

平板电视

制造商：锐达互动科技股份有限公司

获证规格型号：见附件（所有型号尺寸为 55 寸，能效等级:2 级）

证书编号：CQC16701152652

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-03-22

品牌：IQ

商用电磁灶

制造商：山东科宇厨业有限公司

获证规格型号：KY-C-12 12kW 380V 3~ 50Hz

证书编号：CQC16701150756

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-09-18

品牌：科宇

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC16701152742

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：大金

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC16701152741

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：大金

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC16701152744

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：大金

水冷多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC16701152743

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：大金

LED道路/隧道照明产品

制造商：江苏现代照明集团有限公司

获证规格型号：XD-LED-015 120W（2×（60×1W/LED模块）） 6500K 14000lm  220V～ 50Hz.安装条件参见附件。

证书编号：CQC14701116008

生效日期：2016-09-22

有效期至：2018-09-24

品牌：鼎信

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江生辉照明有限公司

获证规格型号：PT00211-1 60W（22×2.1W/LED模块）5400lm 5000K；220V～ 50Hz

证书编号：CQC16701150575

生效日期：2016-09-22

有效期至：2020-09-22

品牌：生迪

LED筒灯

制造商：广东三雄极光照明股份有限公司

获证规格型号：PAK560072 11W（18×0.5W/LED模块） 4000K 800lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701103229

生效日期：2016-09-22

有效期至：2017-02-26

品牌：三雄·极光

LED筒灯

制造商：广东三雄极光照明股份有限公司

获证规格型号：PAK560262 9W（56×0.2W/LED模块）800lm 3000K；220V～ 50Hz。

证书编号：CQC15701124268

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-04-20

品牌：三雄·极光

LED筒灯

制造商：广东三雄极光照明股份有限公司

获证规格型号：PAK560100 15W（91×0.2W/LED模块）4000K 1500lm；220V～ 50Hz。

证书编号：CQC15701124044

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-04-17

品牌：三雄·极光

LED筒灯

制造商：广东三雄极光照明股份有限公司

获证规格型号：PAK560162 12W（70×0.2W/LED模块）1100lm 3000K；220V～ 50Hz。

证书编号：CQC15701124259

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-04-20

品牌：三雄·极光

LED筒灯

制造商：广东三雄极光照明股份有限公司

获证规格型号：PAK560260 9W（56×0.2W/LED模块）800lm 6500K；220V～ 50Hz。

证书编号：CQC15701124266

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-04-20

品牌：三雄·极光

LED筒灯

制造商：广东三雄极光照明股份有限公司

获证规格型号：PAK560261 9W（56×0.2W/LED模块）800lm 4000K；220V～ 50Hz。

证书编号：CQC15701124267

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-04-20

品牌：三雄·极光

LED筒灯

制造商：广东三雄极光照明股份有限公司

获证规格型号：PAK560160 12W（70×0.2W/LED模块）1100lm 4000K；220V～ 50Hz。

证书编号：CQC15701124258

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-04-20

品牌：三雄·极光

LED筒灯

制造商：广东三雄极光照明股份有限公司

获证规格型号：PAK560110 15W（196×0.07W/LED模块） 6500K 1500lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701085281

生效日期：2016-09-22

有效期至：2016-11-29

品牌：三雄·极光

LED筒灯

制造商：广东三雄极光照明股份有限公司

获证规格型号：PAK560061 7W（42×0.2W/LED模块）4000K 600lm；220V～ 50Hz。

证书编号：CQC15701123833

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-04-17

品牌：三雄·极光

LED筒灯

制造商：广东三雄极光照明股份有限公司

获证规格型号：PAK560060 7W（42×0.2W/LED模块）6500K 600lm；220V～ 50Hz。

证书编号：CQC15701123831

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-04-20

品牌：三雄·极光

LED筒灯

制造商：广东三雄极光照明股份有限公司

获证规格型号：PAK560142 5W（35×0.2W/LED模块）6500K 400lm；220V～ 50Hz。

证书编号：CQC15701123839

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-04-17

品牌：三雄·极光

LED筒灯

制造商：广东三雄极光照明股份有限公司

获证规格型号：PAK560141 5W（35×0.2W/LED模块）4000K 400lm；220V～ 50Hz。

证书编号：CQC15701123836

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-04-20

品牌：三雄·极光

LED筒灯

制造商：广东三雄极光照明股份有限公司

获证规格型号：PAK560140 5W（35×0.2W/LED模块）3000K 400lm；220V～ 50Hz。

证书编号：CQC15701123841

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-04-17

品牌：三雄·极光

LED筒灯

制造商：广东三雄极光照明股份有限公司

获证规格型号：PAK560131 26W（266×0.09W/LED模块） 3000K 2000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701103226

生效日期：2016-09-22

有效期至：2017-02-26

品牌：三雄·极光

LED筒灯

制造商：广东三雄极光照明股份有限公司

获证规格型号：PAK560132 26W（266×0.09W/LED模块） 4000K 2000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701103223

生效日期：2016-09-22

有效期至：2017-02-26

品牌：三雄·极光

LED筒灯

制造商：广东三雄极光照明股份有限公司

获证规格型号：PAK560130 26W（266×0.09W/LED模块） 6500K 2000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701085284

生效日期：2016-09-22

有效期至：2016-11-29

品牌：三雄·极光

LED筒灯

制造商：广东三雄极光照明股份有限公司

获证规格型号：PAK560111 15W（196×0.07W/LED模块） 3000K 1100lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701103228

生效日期：2016-09-22

有效期至：2017-02-26

品牌：三雄·极光

LED筒灯

制造商：广东三雄极光照明股份有限公司

获证规格型号：PAK560180 18W（112×0.2W/LED模块）6500K 2000lm；220V～，50Hz。

证书编号：CQC15701126605

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-05-25

品牌：三雄·极光

LED筒灯

制造商：广东三雄极光照明股份有限公司

获证规格型号：PAK560181 18W（112×0.2W/LED模块）4000K 2000lm；220V～ 50Hz。

证书编号：CQC15701124083

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-04-17

品牌：三雄·极光

LED筒灯

制造商：广东三雄极光照明股份有限公司

获证规格型号：PAK560182 18W（112×0.2W/LED模块）3000K 1500lm；220V～ 50Hz。

证书编号：CQC15701124081

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-04-17

品牌：三雄·极光

LED筒灯

制造商：广东三雄极光照明股份有限公司

获证规格型号：PAK560101 15W（91×0.2W/LED模块）6500K 1500lm；220V～ 50Hz。

证书编号：CQC15701126067

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-05-21

品牌：三雄·极光

LED筒灯

制造商：广东三雄极光照明股份有限公司

获证规格型号：PAK560062 7W（42×0.2W/LED模块）3000K 600lm；220V～ 50Hz。

证书编号：CQC15701123834

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-04-17

品牌：三雄·极光

LED筒灯

制造商：广东三雄极光照明股份有限公司

获证规格型号：PAK560161 12W（70×0.2W/LED模块） 1100lm 6500K；220V～ 50Hz。

证书编号：CQC15701124257

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-04-20

品牌：三雄·极光

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：广东三雄极光照明股份有限公司

获证规格型号：PAK542624 10W（22×0.45W/LED模块） 3000K 860lm AC220V 50Hz.

证书编号：CQC13701100652

生效日期：2016-09-22

有效期至：2017-02-26

品牌：三雄·极光

中小学校及幼儿园教室照明产品

制造商：厦门捷能通光电科技有限公司

获证规格型号：NT-JSD-1501 36W（216×0.15W/LED模块） 220V～ 50Hz，额定光通量：3000lm，额定相关色温：5000K，额定一般显色指数(Ra)：90。适用的教室类型：普通教室，阅览室，实验室，多媒体教室。

证书编号：CQC16701152656

生效日期：2016-09-19

有效期至：2020-09-19

品牌：捷能通

中空玻璃

制造商：上海皓晶玻璃制品有限公司

获证规格型号：6mmLOW-E(KT155)+9A+6mm白玻 槽铝式双道密封

证书编号：CQC15701121548

生效日期：2016-09-19

有效期至：2018-01-27

品牌：皓晶玻璃

中空玻璃

制造商：上海皓晶玻璃制品有限公司

获证规格型号：6mmLOW-E（PLT1.3)+12A+6mm白玻 槽铝式双道密封

证书编号：CQC15701121550

生效日期：2016-09-19

有效期至：2018-01-27

品牌：皓晶玻璃

中空玻璃

制造商：上海皓晶玻璃制品有限公司

获证规格型号：6mmLOW-E玻璃（SKN163)+12Ar+6mm白玻 槽铝式双道密封充氩气

证书编号：CQC15701121549

生效日期：2016-09-19

有效期至：2018-01-27

品牌：皓晶玻璃

中空玻璃

制造商：上海皓晶玻璃制品有限公司

获证规格型号：6mmLOW-E(KT164)+12Ar+6mm白玻 槽铝式双道密封充氩气

证书编号：CQC15701121547

生效日期：2016-09-19

有效期至：2018-01-27

品牌：皓晶玻璃

中空玻璃

制造商：上海皓晶玻璃制品有限公司

获证规格型号：6mmLOW-E玻璃（Planisol)+12Ar+6mm白玻 槽铝式双道密封充氩气

证书编号：CQC15701121546

生效日期：2016-09-19

有效期至：2018-01-27

品牌：皓晶玻璃

中空玻璃

制造商：重庆春江镀膜玻璃有限公司

获证规格型号：6mmLow-E(CEL60)钢化玻璃+12Ar+6mm白玻 槽铝式双道密封充氩气

证书编号：CQC16701152725

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：万家乐热能科技有限公司

获证规格型号：LL1PBD24-13ULN1

证书编号：CQC16702151920

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：万家乐

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：万家乐热能科技有限公司

获证规格型号：LL1PBD24-13ULN1

证书编号：CQC16702151919

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：万家乐

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：万家乐热能科技有限公司

获证规格型号：LL1PBD26-15ULN1

证书编号：CQC16702152631

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：万家乐

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：万家乐热能科技有限公司

获证规格型号：LL1PBD26-15ULN1

证书编号：CQC16702152633

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：万家乐

数字投影机

制造商：映富可视数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：IN5312a; IN6312; EB3323; DB3412; EN6412; DN8312; DS5412：100-240VAC 50/60Hz 5A

证书编号：CQC14702112627

生效日期：2016-09-19

有效期至：2017-07-02

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：映富可视数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：IN5316HDa; IN6316HD; EB3316HD; DB3416HD; EN6416HD; DN8316HD; DS5416HD：100-240VAC 50/60Hz 5A

证书编号：CQC14702112628

生效日期：2016-09-19

有效期至：2017-07-02

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：映富可视数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：IN5316HDa; IN6316HD; EB3316HD; DB3416HD; EN6416HD; DN8316HD; DS5416HD：100-240VAC 50/60Hz 5A

证书编号：CQC14702112629

生效日期：2016-09-19

有效期至：2017-07-02

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：映富可视数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：IN5312a; IN6312; EB3323; DB3412; EN6412; DN8312; DS5412：100-240VAC 50/60Hz 5A

证书编号：CQC14702112626

生效日期：2016-09-19

有效期至：2017-07-02

品牌：InFocus

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：RICOH PJ LX550, RICOH PJ LX551, RICOH PJ LX552, RICOH PJ LX553,
RICOH PJ LX554, RICOH PJ LX555, RICOH PJ LX556, RICOH PJ LX557, RICOH PJ LX558, RICOH PJ LX559, RICOH PJ LX550+：100-240VAC, 50/60Hz, 6.0-3.0A（能效等级：2级）

证书编号：CQC16702152907

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：RICOH PJ WUL5670, RICOH PJ LU5000, RICOH PJ LU5010, RICOH PJ
LU5011, RICOH PJ LU5012, RICOH PJ LU5013, RICOH PJ LU5014, RICOH PJ LU5015, RICOH PJ LU5016, RICOH PJ LU5017, RICOH PJ LU5018, RICOH PJ LU5019, RICOH PJ LU5020, RICOH PJ LU5000+：100-240VAC, 50/60Hz, 6.0-3.0A（能效等级：2级）

证书编号：CQC16702152915

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：RICOH PJ WXL5670, RICOH PJ LW5000, RICOH PJ LW5010, RICOH PJ LW5011, RICOH PJ LW5012, RICOH PJ LW5013, RICOH PJ LW5014, RICOH PJ LW5015, RICOH PJ LW5016, RICOH PJ LW5017, RICOH PJ LW5018, RICOH PJ LW5019, RICOH PJ LW5020, RICOH PJ LW5000+：100-240VAC, 50/60Hz, 6.0-3.0A（能效等级：2级）

证书编号：CQC16702152912

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：RICOH PJ WXL5670, RICOH PJ LW5000, RICOH PJ LW5010, RICOH PJ LW5011, RICOH PJ LW5012, RICOH PJ LW5013, RICOH PJ LW5014, RICOH PJ LW5015, RICOH PJ LW5016, RICOH PJ LW5017, RICOH PJ LW5018, RICOH PJ LW5019, RICOH PJ LW5020, RICOH PJ LW5000+：100-240VAC, 50/60Hz, 6.0-3.0A（能效等级：2级）

证书编号：CQC16702152913

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：RICOH PJ LX550, RICOH PJ LX551, RICOH PJ LX552, RICOH PJ LX553,
RICOH PJ LX554, RICOH PJ LX555, RICOH PJ LX556, RICOH PJ LX557, RICOH PJ LX558, RICOH PJ LX559, RICOH PJ LX550+：100-240VAC, 50/60Hz, 6.0-3.0A（能效等级：2级）

证书编号：CQC16702152908

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：RICOH PJ WUL5670, RICOH PJ LU5000, RICOH PJ LU5010, RICOH PJ
LU5011, RICOH PJ LU5012, RICOH PJ LU5013, RICOH PJ LU5014, RICOH PJ LU5015, RICOH PJ LU5016, RICOH PJ LU5017, RICOH PJ LU5018, RICOH PJ LU5019, RICOH PJ LU5020, RICOH PJ LU5000+：100-240VAC, 50/60Hz, 6.0-3.0A（能效等级：2级）

证书编号：CQC16702152914

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：英士毅丰科技（深圳）有限公司

获证规格型号：SW330，SW331，SW333，SW335，SW339，IN330WST，W5330ST，
SW360，SW361，SW363，SW365，SW369，IN360WST，W5360ST，
FW360，FW361，FW363，FW365，FW369，IN360W，W1360，
FW400，FW401，FW403，FW405，FW409，IN400W，W1400：
100-240V～，50/60Hz，3.3A

证书编号：CQC16702152917

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-05-23

品牌：inASK

商用燃气灶具

制造商：宁波天一燃气电气设备有限公司

获证规格型号：DZTY800/30-A(天然气12T，额定热负荷30kW）

证书编号：CQC16702151828

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-09-18

品牌：天一中发

商用燃气灶具

制造商：宁波天一燃气电气设备有限公司

获证规格型号：ZCTG1-30A (天然气12T，额定热负荷30kW）

证书编号：CQC16702151833

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-09-18

品牌：天一中发

商用燃气灶具

制造商：宁波天一燃气电气设备有限公司

获证规格型号：DZTY800/30-A(天然气12T，额定热负荷30kW）

证书编号：CQC16702151829

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-09-18

品牌：天一中发

商用燃气灶具

制造商：宁波天一燃气电气设备有限公司

获证规格型号：ZCTG1-30A (天然气12T，额定热负荷30kW）

证书编号：CQC16702151834

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-09-18

品牌：天一中发

商用燃气灶具

制造商：宁波天一燃气电气设备有限公司

获证规格型号：ZXTG35(天然气12T，额定热负荷35kW）

证书编号：CQC16702151831

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-09-18

品牌：天一中发

商用燃气灶具

制造商：宁波天一燃气电气设备有限公司

获证规格型号：ZXTG35(天然气12T，额定热负荷35kW）

证书编号：CQC16702151830

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-09-18

品牌：天一中发

商用燃气灶具

制造商：深圳市商厨科技有限公司

获证规格型号：ZCTG1-28A(天然气12T)

证书编号：CQC16702152170

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-09-18

品牌：烽焱

商用燃气灶具

制造商：深圳市商厨科技有限公司

获证规格型号：ZCTG1-28A(天然气12T)

证书编号：CQC16702152169

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-09-18

品牌：烽焱

商用燃气灶具

制造商：辽宁鑫郑发厨房设备制造有限公司

获证规格型号：ZCTG1-30A （天然气12T，额定热负荷30kW）

证书编号：CQC16702152846

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：郑发

商用燃气灶具

制造商：辽宁鑫郑发厨房设备制造有限公司

获证规格型号：ZCTG1-30A （天然气12T，额定热负荷30kW）

证书编号：CQC16702152847

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：郑发

商用燃气灶具

制造商：重庆千久金属制品有限公司

获证规格型号：DZTY800/30-A （天然气12T，额定热负荷30kW）

证书编号：CQC16702152720

生效日期：2016-09-20

有效期至：2019-09-20

品牌：千久

商用燃气灶具

制造商：重庆千久金属制品有限公司

获证规格型号：ZXTF40-A （天然气12T，额定热负荷40kW）

证书编号：CQC16702152722

生效日期：2016-09-20

有效期至：2019-09-20

品牌：千久

商用燃气灶具

制造商：重庆千久金属制品有限公司

获证规格型号：DZTY800/30-A （天然气12T，额定热负荷30kW）

证书编号：CQC16702152721

生效日期：2016-09-20

有效期至：2019-09-20

品牌：千久

商用燃气灶具

制造商：重庆千久金属制品有限公司

获证规格型号：ZXTF40-A （天然气12T，额定热负荷40kW）

证书编号：CQC16702152723

生效日期：2016-09-20

有效期至：2019-09-20

品牌：千久

商用燃气灶具

制造商：陕西百年厨房设备环保工程有限公司

获证规格型号：ZCTG1-30A （天然气12T，额定热负荷30kW）

证书编号：CQC16702152556

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：鑫佰年

商用燃气灶具

制造商：陕西百年厨房设备环保工程有限公司

获证规格型号：ZCTG1-30A （天然气12T，额定热负荷30kW）

证书编号：CQC16702152557

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：鑫佰年

室内装饰装修材料干压陶瓷砖

制造商：佛山市金环球陶瓷有限公司

获证规格型号：磨光砖系列、超市砖系列、外墙砖系列、QQ美石磨光砖系列 A类

证书编号：CQC16703152679

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：

室内装饰装修材料干压陶瓷砖

制造商：佛山市金环球陶瓷有限公司

获证规格型号：QQ美石系列，海纳百川系列，星辰石系列，釉面砖系列，釉面麻石砖系列，麻石（平面）外墙砖系列，釉面超市砖系列，别墅砖系列，蜜蜂之家系列，伦巴图系列

证书编号：CQC16703152681

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：

室内装饰装修材料干压陶瓷砖

制造商：佛山市金环球陶瓷有限公司

获证规格型号：别墅砖系列、风沙砖系列、泳池砖系列、沙滩砖系列、干压泳池砖配件系列、水世界系列、市政砖系列、广场砖系列、墙裙砖系列、梯级砖系列、瑞威石系列、导向砖系列

证书编号：CQC16703152680

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：

家具

制造商：佛山市卓银家具有限公司

获证规格型号：金属办公家具系列：办公桌、文件柜

证书编号：CQC16703152911

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：

家具

制造商：浙江恒杰椅业有限公司

获证规格型号： HJ-6000系列、HJ-8000系列、HJ-9000系列

证书编号：CQC16703152767

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：

家具

制造商：青岛博源制造实业有限公司

获证规格型号：班台、办公桌、主席台桌、演讲台、茶几、茶水柜、书柜、会议桌、长条桌

证书编号：CQC16703152667

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：福致

家具

制造商：青岛博源制造实业有限公司

获证规格型号：会议椅、办公椅、文件柜、档案柜

证书编号：CQC16703152696

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：福致

家具

制造商：青岛博源制造实业有限公司

获证规格型号：布艺沙发、真皮沙发、人造革沙发

证书编号：CQC16703152697

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：福致

双端荧光灯

制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司

获证规格型号：YZ36RR25 36W，YZ36RL25 36W，YZ18RR25 18W，YZ18RL25 18W，YZ36RZ25 36W.

证书编号：CQC14703118418

生效日期：2016-09-18

有效期至：2018-11-18

品牌：晨辉·光宝

双端荧光灯

制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司

获证规格型号：YZ28RR16 28W，YZ28RL16 28W，YZ14RR16 14W，YZ14RL16 14W，YZ28RZ16 28W.

证书编号：CQC14703118415

生效日期：2016-09-18

有效期至：2018-11-18

品牌：晨辉·光宝

水嘴

制造商：浙江安玛卫浴有限公司

获证规格型号：AM81002-T,AM81003-T,AM81025-T,AM81028-T

证书编号：CQC15704137882

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-01-18

品牌：安玛

水箱配件

制造商：SIAMP MONACO

获证规格型号：R99T

证书编号：CQC16704152562

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-09-18

品牌：SIAMP

水箱配件

制造商：SIAMP MONACO

获证规格型号：R95L

证书编号：CQC16704152561

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-09-18

品牌：SIAMP

水箱配件

制造商：SIAMP MONACO

获证规格型号：Compact100

证书编号：CQC16704152560

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-09-18

品牌：SIAMP

水箱配件

制造商：SIAMP MONACO

获证规格型号：OPTIMA S

证书编号：CQC16704152559

生效日期：2016-09-18

有效期至：2019-09-18

品牌：SIAMP

水箱配件

制造商：厦门威迪亚科技有限公司

获证规格型号：B4260DSM、B4260DSH、B4260DMH、B4260DHH

证书编号：CQC16704151551

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：WDI

水箱配件

制造商：厦门威迪亚科技有限公司

获证规格型号：B4200S

证书编号：CQC16704151545

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：WDI

水箱配件

制造商：厦门威迪亚科技有限公司

获证规格型号：B4910、B4910H、B4910T

证书编号：CQC16704151542

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：WDI

水箱配件

制造商：厦门威迪亚科技有限公司

获证规格型号：B3500

证书编号：CQC16704151539

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：WDI

水箱配件

制造商：厦门威迪亚科技有限公司

获证规格型号：B3300-Y

证书编号：CQC16704151537

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：WDI

水箱配件

制造商：厦门威迪亚科技有限公司

获证规格型号：B3700

证书编号：CQC16704152183

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：WDI

水箱配件

制造商：厦门威迪亚科技有限公司

获证规格型号：B4500、B4500M、B4500H

证书编号：CQC16704151544

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：WDI

水箱配件

制造商：厦门威迪亚科技有限公司

获证规格型号：B4210

证书编号：CQC16704151547

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：WDI

水箱配件

制造商：厦门威迪亚科技有限公司

获证规格型号：B4260FSL、B4260HSH、B4260HMH、B4260HHH

证书编号：CQC16704151550

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：WDI

水箱配件

制造商：厦门威迪亚科技有限公司

获证规格型号：B1017

证书编号：CQC16704151549

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：WDI

水箱配件

制造商：厦门威迪亚科技有限公司

获证规格型号：B4100

证书编号：CQC16704151548

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：WDI

水箱配件

制造商：厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

获证规格型号：A2428

证书编号：CQC16704152382

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：R&T

水箱配件

制造商：潮州市吉诚塑胶电子有限公司

获证规格型号：B4

证书编号：CQC16704152381

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：恒通达

便器

制造商：广东翔华科技股份有限公司

获证规格型号：DL2450

证书编号：CQC16704147580

生效日期：2016-09-20

有效期至：2019-06-12

品牌：DOLO

家用和类似用途反渗透净水机

制造商：佛山市美的清湖净水设备有限公司

获证规格型号：MRO1696-600G  （1000mL/min），净水流量：1.5L/min，额定总净水量：4000L，(水效等级：2级)

证书编号：CQC16704152636

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：美的

金太阳节能认证

制造商：北京四季沐歌太阳能技术集团有限公司

获证规格型号：P-J-F-2-100/1.73/0.6-10：能效等级：1级

证书编号：CQC16707152663

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：四季沐歌

金太阳节能认证

制造商：北京四季沐歌太阳能技术集团有限公司

获证规格型号：P-J-F-2-100/1.73/0.6-10：能效等级：1级

证书编号：CQC16707152662

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：四季沐歌

金太阳节能认证

制造商：北京四季沐歌太阳能技术集团有限公司

获证规格型号：P-J-F-2-100/2.06/0.6；P-J-F-2-80/1.73/0.6-10：能效等级：2级

证书编号：CQC16707152659

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：四季沐歌

金太阳节能认证

制造商：北京四季沐歌太阳能技术集团有限公司

获证规格型号：P-J-F-2-100/2.06/0.6；P-J-F-2-80/1.73/0.6-10：能效等级：2级

证书编号：CQC16707152660

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：四季沐歌

金太阳节能认证

制造商：四川天煌太阳能工业有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-245/3.66/0.05 Q-B-J-1-165/2.42/0.05 Q-B-J-1-200/2.91/0.05 能效等级：2级

证书编号：CQC16707150924

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：

金太阳节能认证

制造商：四川天煌太阳能工业有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-245/3.66/0.05  Q-B-J-1-165/2.42/0.05  Q-B-J-1-200/2.91/0.05  能效等级：2级

证书编号：CQC16707150923

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：

金太阳节能认证

制造商：四川天煌太阳能工业有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-145/2.17/0.05 能效等级：2级

证书编号：CQC16707150921

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：

金太阳节能认证

制造商：四川天煌太阳能工业有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-145/2.17/0.05 能效等级：2级

证书编号：CQC16707150922

生效日期：2016-09-19

有效期至：2019-09-19

品牌：

金太阳节能认证

制造商：四川海凌电器制造有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-155/2.61/0.05;Q-B-J-1-140/2.35/0.05;Q-B-J-1-132/1.98/0.05;Q-B-J-1-148/2.23/0.05;Q-B-J-1-125/2.08/0.05：能效等级：2级

证书编号：CQC15707129190

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-10-17

品牌：海凌

金太阳节能认证

制造商：四川海凌电器制造有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-155/2.61/0.05;Q-B-J-1-140/2.35/0.05;Q-B-J-1-132/1.98/0.05;Q-B-J-1-148/2.23/0.05;Q-B-J-1-125/2.08/0.05：能效等级：2级

证书编号：CQC15707129189

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-10-17

品牌：海凌

金太阳节能认证

制造商：四川美丽乐新能源有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-155/2.61/0.05;Q-B-J-1-140/2.35/0.05;Q-B-J-1-132/1.98/0.05;Q-B-J-1-148/2.23/0.05;Q-B-J-1-125/2.08/0.05：能效等级：2级

证书编号：CQC15707129512

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-10-17

品牌：美丽乐

金太阳节能认证

制造商：四川美丽乐新能源有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-155/2.61/0.05
Q-B-J-1-140/2.35/0.05
Q-B-J-1-132/1.98/0.05
Q-B-J-1-148/2.23/0.05
Q-B-J-1-125/2.08/0.05：能效等级：2级

证书编号：CQC15707129513

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-10-17

品牌：美丽乐

金太阳节能认证

制造商：四川美丽乐新能源有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-163/2.48/0.05
Q-B-J-1-186/3.15/0.05
Q-B-J-1-194/2.98/0.05：能效等级：1级

证书编号：CQC16707152654

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：美丽乐

金太阳节能认证

制造商：四川美丽乐新能源有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-163/2.48/0.05
Q-B-J-1-186/3.15/0.05
Q-B-J-1-194/2.98/0.05：能效等级：1级

证书编号：CQC16707152655

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：美丽乐

金太阳节能认证

制造商：四川蜀旺新能源股份有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-145/2.30/0.05、Q-B-J-1-160/2.60/0.05：能效等级：2级

证书编号：CQC16707140911

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-03-16

品牌：蜀旺

金太阳节能认证

制造商：四川蜀旺新能源股份有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-145/2.30/0.05、Q-B-J-1-160/2.60/0.05：能效等级：2级

证书编号：CQC16707140912

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-03-16

品牌：蜀旺

金太阳节能认证

制造商：昆明顶好太阳能科技有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-160/2.66/0.05;
Q-B-J-1-165/2.66/0.05;
Q-B-J-1-170/2.65/0.05;
Q-B-J-1-190/2.95/0.05;
Q-B-J-1-205/3.17/0.05;
Q-B-J-1-235/3.72/0.05;
Q-B-J-1-240/3.75/0.05;
Q-B-J-1-250/3.97/0.05能效等级：2级

证书编号：CQC16707152942

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：中顶

金太阳节能认证

制造商：昆明顶好太阳能科技有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-160/2.66/0.05;
Q-B-J-1-165/2.66/0.05;
Q-B-J-1-170/2.65/0.05;
Q-B-J-1-190/2.95/0.05;
Q-B-J-1-205/3.17/0.05;
Q-B-J-1-235/3.72/0.05;
Q-B-J-1-240/3.75/0.05;
Q-B-J-1-250/3.97/0.05能效等级：2级

证书编号：CQC16707152941

生效日期：2016-09-22

有效期至：2019-09-22

品牌：中顶

